様式第１号（第４条関係）

年度 敬老会事業補助金交付申請書

年  月  日

 東近江市長 様

                       申請者

住 所 東近江市

団体名

代表者          印

    年度敬老会事業補助金について、下記事業計画書のとおり敬老会事業を実施する

に当たって補助金の交付を受けたいので、東近江市敬老会事業補助金交付要綱第４条の規

定により、関係書類を添えて申請します。

記

事業計画書

予定年月日 事業内容・開催場所 参加(予定)者数 経費・実施主体

添付書類

(1) 収支予算書又はこれに代わる書類

(2) その他市長が必要と認める書類